[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 29.01.2021                                                                                                            № 9
станица  Отрадная

Об утверждении плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля администрации
Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии  с постановлением администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 5 июня 2015 года № 45 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному контролю» (с изменением от 31 августа 2018 года № 35):
1. Утвердить план контрольных мероприятий за соблюдением Федерального закона о контрактной системе на 2021 года (приложение 1).
2. Утвердить план контрольных мероприятий  внутреннего муниципального финансового контроля администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  на  2021 год (приложение  2, 3).
3. Ведущему специалисту администрации  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  (Гагулина О.Н.) обеспечить размещение распоряжения  на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                       Г.Г. Денисенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ  1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от 29.01.2021 г.  № 9

ПЛАН

контрольных мероприятий за соблюдением  Федерального закона о контрактной системе на 1 полугодие 2021 года
	№ п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1.
	МКУК «Сельский Дом культуры Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района»
	352115, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Отрадная, ул. Ленина, 9
	2019 год
	Постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 5 июня 2015 года № 45 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (с изменениями от 31.08.2018 г.№ 35)
	Проведение проверки в отношении закупок в целях осуществления контроля, предусмотренного частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 ФЗ
	Апрель - июнь 2021 года

Ведущий специалист администрации
Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                                                                                       Л.В. Калошина

	ПРИЛОЖЕНИЕ  2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от 29.01.2021 г. № 9

ПЛАН

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 3 квартал 2021 года
	№ п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	   1.
	МКУК «Сельский Дом культуры Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района»
	352115, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст. Отрадная, ул. Ленина,9
	2019 год
	Постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 5 июня 2015 года № 45 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (с изменениями от 31.08.2018 г.№ 35)
	Правильность начисления заработанной  платы работникам культуры в 2021 году
	Июль - август 2021 года

Ведущий специалист администрации
Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                                                                                      Л.В. Калошина

	ПРИЛОЖЕНИЕ  3
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от 29.01.2021 г. № 9

ПЛАН

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 4 квартал 2021 года

	№ п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1.
	Администрация Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
	352115, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район,

ст. Отрадная,
 ул. Ленина, 8
	2019 год
	Постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 5 июня 2015 года № 45 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (с изменениями от 31.08.2018г. № 35)
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности: анализ исполнения сметы и  правильность начисления заработанной платы сотрудников администрации Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района за 2020 -2021 годы

	Октябрь-ноябрь 2021 года

Ведущий специалист администрации
Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                                                                                     Л.В. Калошина